



L & C Administration ApS

Strandvejen 7
6000 Kolding
CVR-nr. 26137837

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L & C Administration ApS

Strandvejen 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 26137837

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rådgivning inden for ejendomsadministration.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.681 t.kr. der af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det fortsatte udbrud og den fortsatte spredning af COVID-19 primo 2021 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		20.888	960.278
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.306.738	2.244.070
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.701)	(2.198)
Andre finansielle indtægter	1	281.431	198.424
Andre finansielle omkostninger	2	(79.202)	(60.880)
Resultat før skat		3.527.154	3.339.694
Skat af årets resultat	3	153.627	(241.521)
Årets resultat		3.680.781	3.098.173
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.900.000	0
Overført resultat		(1.219.219)	3.098.173
Resultatdisponering		3.680.781	3.098.173

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.500	0
Materielle aktiver	4	344.500	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.599.762	13.293.024
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.864	19.565
Finansielle aktiver	5	16.616.626	13.312.589
Anlægsaktiver		16.961.126	13.312.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.910.015	2.142.065
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.000	11.000
Andre tilgodehavender		1.086.667	1.380.884
Tilgodehavender		6.007.682	3.533.949
Likvide beholdninger		582.435	31.386
Omsætningsaktiver		6.590.117	3.565.335
Aktiver		23.551.243	16.877.924

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.323.032	6.018.995
Overført overskud eller underskud		3.070.880	7.594.136
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.900.000	0
Egenkapital		17.418.912	13.738.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.974.248	2.847.453
Skyldige sambeskatningsbidrag		49.086	241.521
Anden gæld		100.497	42.319
Kortfristede gældsforpligtelser		6.132.331	3.139.793
Gældsforpligtelser		6.132.331	3.139.793
Passiver		23.551.243	16.877.924
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.018.995	7.594.136	0	13.738.131
Årets resultat	0	3.304.037	(4.523.256)	4.900.000	3.680.781
Egenkapital ultimo	125.000	9.323.032	3.070.880	4.900.000	17.418.912

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	156.962	60.283
Renteindtægter i øvrigt	44.469	58.141
Øvrige finansielle indtægter	80.000	80.000
	281.431	198.424

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.999	59.169
Renteomkostninger i øvrigt	1.075	163
Øvrige finansielle omkostninger	1.128	1.548
	79.202	60.880

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	49.086	241.521
Regulering vedrørende tidligere år	(202.713)	0
	(153.627)	241.521

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	725.000
Afgange	(380.500)
Kostpris ultimo	344.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	344.500

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.262.344	31.250
Kostpris ultimo	7.262.344	31.250
Opskrivninger primo	6.030.680	(11.685)
Andel af årets resultat	3.306.738	(2.701)
Opskrivninger ultimo	9.337.418	(14.386)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.599.762	16.864

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kolding Bolig Byg ApS	Kolding	ApS	100
Seest Boligbyg ApS	Kolding	ApS	100
Låsby Invest ApS	Kolding	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Udviklingsselskabet Kolding ApS	Kolding	ApS	25

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Kolding Bolig Byg ApS og Seest Boligbyg ApS' mellemværende med pengeinstitut, har L & C Administration ApS pantsat anparter i Kolding Bolig Byg ApS og Seest Boligbyg ApS.
